

NIVÅ MURER SERVICE ApS

Gunderødvej 3
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2018

Johnny Bech Heyn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NIVÅ MURER SERVICE ApS Gunderødvej 3 2980 Kokkedal Telefonnummer: 26176659 e-mailadresse: nivaa@murermesterheyn.dk CVR-nr: 15883235 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Erhvervscenter Lyngby Lyngby Hovedgade 25 2800 Kgs. Lyngby
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er produktion, handel og industri m.v.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører murer- og flisearbejde

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 12.341.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 153.163.

Selskabet har en egenkapital på kr. 137.341.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		15.821	14.657
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		15.821	20.657
Øvrige finansielle omkostninger		0	-10
Ordinært resultat før skat		15.821	20.647
Skat af årets resultat		-3.480	-4.542
Årets resultat		12.341	16.105
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		12.341	16.105
I alt		12.341	16.105

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Andre tilgodehavender		3.075	0
Periodeafgrænsningsposter		0	4.816
Tilgodehavender i alt		3.075	4.816
Likvide beholdninger		150.088	163.566
Omsætningsaktiver i alt		153.163	168.382
Aktiver i alt		153.163	168.382

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Forslag til udbytte		12.341	16.105
Egenkapital i alt		137.341	141.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.800	9.553
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.542	0
Skyldig selskabsskat		3.480	4.542
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	13.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.822	27.277
Gældsforpligtelser i alt		15.822	27.277
Passiver i alt		153.163	168.382

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	16.105	141.105
Betalt udbytte		-16.105	-16.105
Årets resultat		12.341	12.341
Egenkapital, ultimo	125.000	12.341	137.341

Noter

1. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet hæfter solidarisk med Poul-Erik Heyn & Sønner A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere.
Nom 125.000 ejes af Poul-Erik Heyn & Sønner A/S.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
Antal ansatte, ultimo	0	0